

○ 農業信用保証保険基盤安定事業実施要綱の廃止について（平成27年4月1日付け26経営第3428号農林水産事務次官依命通知）の一部改正・新旧対照表

（下線部分は改正部分）

| 改正後（新） | 現行（旧） |
|---|---|
| <p>1～5 （略）</p> <p>別記様式第1号</p> <p><u>令和〇〇年度</u> 農業信用保証保険基盤安定事業補助金残高報告書</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>〇〇農政局長 殿 〔北海道農業信用基金協会にあっては、農林水産省経営局長 沖縄県農業信用基金協会にあっては、内閣府沖縄総合事務局長〕</p> <p style="text-align: right;">住 所 〇〇〇農業信用基金協会会長理事 印</p> <p>（略）</p> <p>別記様式第2号</p> <p><u>令和〇〇年度</u> 農業信用保証保険基盤安定事業交付金残高報告書</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>農林水産大臣 殿</p> <p style="text-align: right;">住所 独立行政法人農林漁業信用基金理事長 印</p> <p>（略）</p> | <p>1～5 略</p> <p>別記様式第1号</p> <p><u>平成〇〇年度</u> 農業信用保証保険基盤安定事業補助金残高報告書</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>〇〇農政局長 殿 〔北海道農業信用基金協会にあっては、農林水産省経営局長 沖縄県農業信用基金協会にあっては、内閣府沖縄総合事務局長〕</p> <p style="text-align: right;">住 所 〇〇〇農業信用基金協会会長理事 印</p> <p>（略）</p> <p>別記様式第2号</p> <p><u>平成〇〇年度</u> 農業信用保証保険基盤安定事業交付金残高報告書</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>農林水産大臣 殿</p> <p style="text-align: right;">住所 独立行政法人農林漁業信用基金理事長 印</p> <p>（略）</p> |

附 則 （令和2年3月31日元経営第3146号）
この通知は、令和2年3月31日から施行する。